
Барышников Игорь Станиславович
Дата и место рождения - 12.08.1979, г. Новгород

Реестровый номер 0410

Дата включения в реестр 21.12.2010

Статус членства действующий

ИНН 532115179664

Место фактического осуществления
деятельности

Новгородская область

Электронная почта BIS_79@mail.ru

Телефон

Стаж (полных лет) трудовой деятельности 25 лет

Стаж (полных лет) в оценочной деятельности 14 лет

Наличие справки об отсутствии судимости
(дата получения справки МВД)

1. Номер: Б-26
Дата получения: 05.08.2010

2. Номер: 1495-Б
Дата получения: 10.05.2016

3. Номер: 053/08386-Е
Дата получения: 04.10.2019

4. Номер: 053/10672-Е
Дата получения: 06.07.2022

5. Номер: 053/09919-Е
Дата получения: 07.04.2025

Сведения о взносе в компенсационный фонд
(сумма)

30 000,00 ₽



Сведения об обязательном страховании
ответственности оценщика

Сведения о страховщике СПАО
"Ингосстрах"
Лицензия: СИ №0928 от 23.09.2015,
115998, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 12, стр.
2
(499) 973-92-03
http://www.ingos.ru/ru/
Номер договора №433-191-180225/23 от
13.12.2023
Срок действия договора страхования с
01.01.2025 по 31.12.2025
Страховая сумма 5 000 000,00 ₽

Образование Диплом о высшем / проф. образовании
1. Диплом о проф. образовании: НОУ ВПО
"Московская финансово-промышленная
академия"
Номер диплома: ПП-I №373834
Дата: 28.05.2010

2. Диплом о высшем образовании: ГОУ
ВПО "Новгородский государственный
университет имени Ярослава Мудрого"
Номер диплома: ДВС 0496306
Дата: 27.06.2002

Повышение квалификации
1. Учебное заведение: НОУ ВПО
"Московский финансово-промышленный
университет "Синергия"
Дата выдачи: 31.05.2013
Количество учебных часов: 104

2. Учебное заведение: НОУ ВПО
"Московский финансово-промышленный
университет "Синергия"
Дата выдачи: 16.05.2016
Количество учебных часов: 104



Квалификационный аттестат оценщика 1.
Номер квалификационного аттестата:
039302-1
Дата выдачи: 19.06.2024
Окончание срока действия: 19.06.2027
Направление оценочной деятельности:
Оценка недвижимости
Организация, выдавшая
квалификационный аттестат:
Федеральное бюджетное учреждение
"Федеральный ресурсный центр"
Дата аннулирования квалификационного
аттестата:
Основание аннулирования
квалификационного аттестата:

2.
Номер квалификационного аттестата:
046226-2
Дата выдачи: 13.12.2024
Окончание срока действия: 13.12.2027
Направление оценочной деятельности:
Оценка движимого имущества
Организация, выдавшая
квалификационный аттестат:
Федеральное бюджетное учреждение
"Федеральный ресурсный центр"
Дата аннулирования квалификационного
аттестата:
Основание аннулирования
квалификационного аттестата:



Сведения о юридическом лице, с которым
оценщик заключил трудовой договор

Наименование организации Общество с
ограниченной ответственностью "Бизнес
Консульт" (ООО "Бизнес Консульт")
Дата регистрации 26.05.1998
ОГРН 1025300793594
ИНН 5321024845
Место нахождения 173003, Новгородская
обл., г. Великий Новгород, ул. Большая
Санкт-Петербургская, д.39, оф.34
Почтовый адрес 173003, Новгородская обл.,
г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-
Петербургская, д.39, оф.34
Телефон (816) 277-63-46
Количество оценщиков с которыми
заключены трудовые договоры 3

Сведения об обязательном страховании
ответственности организации-работодателя

Страховая компания САО "РЕСО-Гарантия"
Лицензия: С №1209 77 от 31.01.2013,
125047, г. Москва, ул. Гашека, д.12, стр.1
(495)730-30-00
http://www.reso.ru/
Номер договора №922/2691860443 от

03.10.2024
Срок действия договора страхования с
12.10.2024 по 11.10.2025
Страховая сумма 100 000 000,00 ₽

Сведения о результатах профессиональной
деятельности

Ежеквартальные отчёты

https://reestr.cpa-russia.ru/site/reports?user=0410


Сведения о результатах проверок профессиональной деятельности

Вид
проверки

Дата
начала
проверки

Дата
окончания
проверки Основание

Результат
акта

Номер
акта

Дата
акта

плановая 20.05.2013 19.06.2013 приказ
директора
от
22.03.2013

нарушения
не
установлены

057-2013 19.06.2013

плановая 01.09.2015 30.09.2015 приказ
директора
от
10.04.2015

нарушения
установлены

105пп-2015 30.09.2015

плановая 01.03.2017 30.03.2017 приказ
директора
от
31.10.2016

нарушения
не
установлены

020пп-2017 30.03.2017

плановая 31.10.2019 29.11.2019 приказ
директора
от
15.08.2019

нарушения
не
установлены

076пп/2019 29.11.2019

плановая 02.08.2022 31.08.2022 приказ
директора
от
16.05.2022

нарушения
не
установлены

49пп/2022 31.08.2022

плановая 01.04.2025 30.04.2025 приказ
директора
от
19.02.2025

нарушения
не
установлены

27пп/2025 30.04.2025

Сведения о фактах применения мер дисциплинарного воздействия

Мер дисциплинарного воздействия не применялось

Данные обновлены: 05.05.2025 13:45


